Договор №  15

Ефремов J3 апреля 2015г.

Общество с ограниченной ответственностью «Игроград», именуемый в дальнейшем «Продавец», в

лице генерального директора Катаева К.В., с одной стороны действующего на основании Устава, и

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Военногородской детский сад

общеразвивающего вида», далее по тексту -  МКДОУ «Военногородской детский сад», в лице заведующей

С идоренко Наталии Александровны, именуемый в дальнейшем « М униципальный Заказчик», с другой

стороны, заключили в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», по взаимному соглашению заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМ ЕТ ДОГОВОРА
1.1. «Продавец» обязуется предоставить товар: канцтовары , а «М униципальный Заказчик» принять в
количестве и ассортименте согласно перечня в накладной.
«М униципальный Заказчик» обязуется оплатить товар согласно счета и накладной.
1.2.Сумма договора составляет 5 400 ( пять тысяч четыреста рублей 00 коп). НДС не облагается.
1.3. Оплата производится за счет средств бюджета муниципального образования город Ефремов за счет субвенций
из бюджета Тульской области по ФЗ « Об образовании» в РФ.

2.УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖА
2.1. Оплата производится за поставленный товар, согласно счета и накладной в течение дней. Форма оплаты -
безналичная, по согласованию сторон.

З.УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА
3.1. Обеспечить поставку товаров « М униципальны й Заказчику» своим транспортом, обеспечивающим его
сохранность, ассортименту и количеству в соответствии с Приложением № 1, являющимся неотъемлемой
частью договора.
3.2. Поставка товара осуществляется с 13.04 2015г. По 13.05.2015г.

4.ПРАВА И ОБЯЗАН НО СТИ СТОРОН
«Продавец» обязан:
4.1. Одновременно с передачей товара передать «М униципальному Заказчику» товарно-сопроводительные
документы, заверенные подписью и печатью «Продавца» с указанием его адреса и телефона.
«М униципальный Заказчик» обязан:
4.2. Осуществить проверку товара при приёмке по количеству, качеству и ассортименту.
4.3. Сообщить «Продавцу» о замеченных при приёмке или в процессе эксплуатации (не более 14 дней со дня
приобретения) недостатках купленного товара.
4.4. 11ринять товар по товарно - сопроводительным документам.
4.5. Оплатить поставленные товары в рублях банковским переводом на расчетный счет П родавца .
4.6 Штрафные санкции:

За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего договора, Приведших к полному
или частичному невыполнению обязательств по настоящему договору , виновная сторона возмещает другой
стороне причиненные таким неисполнением убытки.

В случае нарушения М униципальны м  Заказчиком сроков оплаты, настоящего договора последний
выплачивает Продавцу штрафную пеню за задержку оплаты в размере 0,003 % от суммы просроченного
платежа за каждый день просрочки до дня фактической оплаты включительно.

В случае нарушения Продавцом срока поставки товара , настоящего договора, Продавец обязан
уплатить М униципальному Заказчику штрафную пеню в размере 0,003 % от общей стоимости товара за
каждый день просрочки до дня фактически выполненных работ .

Начисление и выплата пени по договору осуществляется только по требованию стороны, имеющей на
это право.

Выплата пени не освобождают сторону, нарушившую договор, от исполнения своих обязательств
4.7 Заказчик использует канцелярские товары, для своих внутренних нужд без дальнейшей продажи и для
использования, не связанного с предпринимательской деятельностью.

ФОРС М АЖ  ^ние событий, неподвластных контролю сторон

лЖГЕК. н ^ " 150" НаСТ0ЯШеГ° “  Н0СЯЩИХ
предвиденный характер.

6ЖАЧЕСТВО ТОВАРА завода.югото„т еля
6 1 Качество поставляемого товара должно соответствовать ГОСТам

М « с о о —  сведениям, У—  в
7 1. При приёмке товара Муниципа количеству ассортименту и качеству.
сопроводительныхД0куметжш^н“ О ^ и ° ^ ^ ^ ^ ° ^ 2 н ы 1 ^ Заказчик расписывается в накладных. Подпись
п  л Пп окончании сдачи-приемки товара
на на“ ой что товар отгружен в полном объеме

8.о т в е т с т в е н н ^ т ь с т о р о н  качест№  а есди такие

8 1 М у н и ц и п а л ь н ы й  Заказчик вправе отказаться от огшаты товаров ада
товары^оплачены, потребовать возврата уплаченных сумм.

9 ПОРЯДОК РАССМОТРЕНИЯ СПОРОВ
9 1 Все споры по настоящему' договору решаются путем переговоров.rrrit™ Г™— ■ *•*”■»— ”
10.1. Настоящий договор вступает в с  у
полного исполнения обязательств.

„ .  ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА. ВАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

........ —
300026 г.Тула, пр.Ленина, д. 102, корп.З, оф.2
ИНН 7104522854 КПП 710401001
р/с 40702810200000118966 .  iu n rK R A  ^
Банк ОАО АКБ «ГТРОБИЗНЕСБАНК» г ,МОСКВА
БИК 044525986
к/с 30101810600000000986

Генеральный директор
МП (расшиб

/ Катаев K.BJ

«Муниципальный заказчика

детский сад»)
ИНН 7113009470 КПП 711301001
л/сч. 855021061
р/сч402Р^Заоа0000026
от ги? ^ № 5 ^ й:.тула

■

АКТ
ПРИЕМКИ- ПЕРЕДАЧИ

г. Ефремов «13» апреля 2015 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Игроград» именуемый в дальнейшем
«Продавец», в лице генерального директора Катаев К. А. действующий на основании Устава с
одной стороны, и муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Военногородской детский сад общеразвивающего вида», далее по тексту -  МКДОУ
«Военногородской детский сад», в лице заведующей Сидоренко Н. А., действующей на основании
Устава, именуемый в дальнейшем «Муниципальный Заказчик», с другой стороны, составили
настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с договором №  15 от 13.04.2015г.
______ Продавец выполнил все обязательства по поставке товаров, а именно:

№
п/п

Наименование Ед.изм. Кол-во Цена за
ед.(руб)

Сумма, руб.

1 Альбом для рисования
40л. А4 на скрепке в
ассортименте

шт. 40 46,20 1 848,00

2 Пальчиковые краски
классические 6 цветов

шт. 4 278,60 1 114,40

3 Цветная бумага
двухсторонняя А4 Юл.
20цв. С 5 мет.цв,
мелованная в папке

шт. 40 21,80 872,00

4 Картон цветной А4 16л.
8цв., в папке

шт. 40 39,14 1 565,60

Итого: 5 400,00

2. Фактическое качество товаров соответствует ( не соответствует ) требованиям
договора: соответствует

 ̂ ..-^ -^В ы ш еу казан н ая  поставка согласно договора должна быть выполнена с «13»
^ о в й ^ ^ ю е д я  2015 г. по 13.05.2015г. Фактически выполнена «13»04.2015 г.

товара (выявлены, не выявлены)
v° ' ' '  не выявлены______________________

,таты поставки по договору: в полном объеме.

/Сидоренко Н.А./

таев К.В./

*

Приложение № 1
к договору № 15 от 13.04.2015г.

№ Наименование Кол-во
(шт)

Цена Сумма

1 Альбом для рисования 40л. А4 на скрепке в
ассортименте

40,00 46,20 1 848,00

2 Пальчиковые краски классические 6 цветов 4,00 278,60 1 114,40

3 Цветная бумага двухсторонняя А4 10л. 20цв. с 5
мет.цв, мелованная в папке

40,00 21,80 872,00

4 Каотон цветной А4 16л. 8цв., в папке 40,00 39,14 1 565,60J

Итого:

5 400,00

Сумма прописы jE^4^d|j^eTb»pecTa рублей 00 копеек, НДС не облагается

Завед / Сидоренко Н.А./

Ген. Директор / Катаев К.В../